

Bavnild Teknik IVS

Dalbovej 6
4690 Haslev

Årsrapport
12. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

René Bavnild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bavnild Teknik IVS

Dalbovej 6

4690 Haslev

CVR-nr: 39734168

Regnskabsår: 12/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udført arbejde vedrørende drejning og produktion af maskiner og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -14.453 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Hele selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2019. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

Selskabet har været i gang med en opstartproces og har desuden oplevet en tilgang af kunder i den efterfølgende periode.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.355
Resultat af ordinær primær drift		-13.044
Øvrige finansielle omkostninger		-1.410
Ordinært resultat før skat		-14.454
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-14.454
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-14.454
I alt		-14.454

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.268
Materielle anlægsaktiver i alt		40.268
Anlægsaktiver i alt		40.268
Likvide beholdninger		10.500
Omsætningsaktiver i alt		10.500
Aktiver i alt		50.768

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-14.454
Egenkapital i alt		-14.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		65.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.221
Gældsforpligtelser i alt		65.221
Passiver i alt		50.768

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Hele selskabskapitalen er tabt pr. 31. december 2019. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen ved egen indtjening inden for en overskuelig årrække.

Selskabet har været i gang med en opstartproces og har desuden oplevet en tilgang af kunder i den efterfølgende periode.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret